
豊玉高校同窓会会員各位

長崎県立豊玉高等学校

同窓会長　小西　明範

　仲秋の候、同窓会会員の皆様におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

　また、日頃から母校に対するご支援ご協力を賜り感謝申し上げます。

　さて、母校は令和5年度(2023年度)に創立50周年を迎えます。同窓会としても母校を支える

べく、本年度から準備活動を行う所存です。

　それに伴い、豊玉高校のホームページの一角に、同窓会のホームページをたちあげました。

今後、会員の皆様に同窓会としての活動や報告等を掲載していければと考えております。

　つきましては、会員の皆様にはこのホームページをご覧いただき、同窓会活動についての

ご支援とご協力をいただきますようお願い申し上げます。

　併せて、母校のホームページもご覧いただき、日頃の学校活動や生徒の様子等に触れていた

だければ幸いです。

同窓会ホームページの開設について(ご案内)

令和3年9月15日


